


	[image: ]



	AKCE
	LEVNÉ PELETY
	Produkty	Peletové kotle	Nástěnný peletový kotel
	Kotel na pelety MINI BIO LUXURY B
	Kotel na pelety MINI EEI PELLETS
	Kotel na pelety MINI MATIC
	Kotel na pelety TWIN BIO LUXURY  COMPACT NE
	Kombinovaný kotel na pelety a dřevo EEI
	Peletový kotel EEI MATIC 160-300 kW
	Peletový kotel EEI PELLETS 50 – 285 kW
	Horkovzdušný kotel na pelety Pellets Air


	Krbová kamna
	Krbová vložka na pelety s výměníkem
	Celoroční zásobníky pelet
	Tepelná čerpadla	Tepelné čerpadlo LG Therma V monoblok
	Tepelné čerpadlo Airmax 3
	Tepelné čerpadlo S-Therm SMH
	Tepelné čerpadlo pro ohřev teplé vody – Basic


	Kogenerace na biomasu


	Dotace
	Co o nás říkají
	Kontakt
	



603 555 955



NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA





	
		
			

				
				
					Stránka nebyla nalezena
Vámi sledovaný odkaz může být poškozený a nebo byla stránka odstraněna.
				


				
			

		
	
	

	
		
[image: ]



Pár řádků o nás
Jsme na trhu již 15 let. Specializujeme se na úsporné energetické zdroje. Od kotlů na pelety pro pasivní domy, s výkonem od 2,5 kW až po kotle s výkonem 300 kW pro hotely nebo bytové a komerční objekty. Jako jediní máme  velké teplovzdušné kotle 100 kW a 200 kW pro haly, skleníky a sportoviště. Jako jediní máme  nástěnný kotel na pelety. Dodáváme kogenerační jednotky na biomasu, tepelná čerpadla. Prodáváme certifikované pelety A1.





Kontakt

Dimfeja holding a.s.




info@kotelzakotel.cz




+420 603 555 955




Denisova 85, 415 03 Teplice



Facebook

YouTube

Instagram










	Ochrana osobních údajů
	Cookies








	
		Menu
	

		
	

	

				

				

		

				
			Objednávka Terasového ohřívače na pelety

Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Jméno *Křestní jméno
Příjmení



Adresa *Address Line 1

City
State / Province / Region

Postal Code



E-mail *
Objednávám Terasový ohřívač na pelety 12,2 kW Osobní odběr
S dopravou (1800 Kč)


Komentář nebo zpráva



Odeslat[image: Načítání]


  




		



				

							
			CLOSE			
		
	






	

				

				

		

				
			
Kontaktujte nás!





Ozveme se do 15 minut ! (V pracovní dny od 8 do 16 hod.)



Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Jméno a Příjmení *
Váš email *
Váš telefon *
Druh vytápěníNEVÍM co si vybrat - chci poradit
Tepelné čerpadlo na ohřev vody
Tepelné čerpadlo pro starší dům (radiátory)
Tepelné čerpadlo pro moderní dům (podlahovka)
Kotel na pelety - málo místa
Kotel na pelety - standard, kotelna více než 2x2m
Kotel na pelety + celoční zásobník pelet
kotel na pelety - větší objekt
Kamna na pelety
Krbová vložka


Druh služby	Včetně montáže (na klíč)
	Bez montáže (pouze spuštění)
	Chci vyřídit dotaci



Poznámka





Odeslat[image: Načítání]


  




		



				

							
			×			
		
	














































































